1 / 2

证券代码：601117   股票简称：中国化学  公告编号：临 2020-044

中国化学工程股份有限公司

关于经营情况简报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据本公司合同统计系统和财务快报数据显示，本公司 6 月

份当月新签合同额 130.02亿元，其中国内合同额 126.14亿元，

境外合同额 3.88亿元；当月实现营业收入 85.87亿元。

截至 2020 年 6 月底，包括已经公告的重大合同，本公司累

计新签合同额 909.85亿元，其中国内合同额 754.82亿元，境外

合同额 155.03亿元；累计实现营业收入 369.14亿元，以上数据

未经审计。

6月，公司单笔合同额在人民币 5亿元以上的重大合同如下：

单位：亿元  币种：人民币

序

号
合同签订单位 项目合同名称 合同金额

1
中国化学工程第三建设

有限公司

东莞巨正源科技有限公司 120 万吨/年

丙烷脱氢制高性能聚丙烯装置项目第

二套装置设备、材料采购及聚丙烯装置

施工总承包

约 12.39

 2 / 2

序

号
合同签订单位 项目合同名称 合同金额

2 中国五环工程有限公司
湖北隆轩危废处置有限公司医废、危废

及餐厨垃圾处理项目 EPC总承包
6.50

3
中国化学工程第十三建

设有限公司

新疆望京龙新材料有限公司年产 10 万

吨 PBAT项目工程 EPC 总承包
5.00

4
中国化学工程第三建设

有限公司

辽宁海化石油化工有限公司储运罐区

项目-港区输油工程安装工程施工总承

包

5.00

以上经营数据为初步统计数据，最终数据以定期报告为准，

特提醒投资者注意。

特此公告。

                 中国化学工程股份有限公司

                          二○二○年七月十四日